Entregar todos los productos descritos en la ficha técnica en medio físico y digital al supervisor del 
contrato. 17. Presentar informes quincenales con los avances obtenidos en la ejecución del contrato. 
CLAUSULA TERCERA- VALOR DEL CONTRATO Y FORMA DE PAGO. El valor del presente 
Contrato corresponde a la suma de CIENTO VEINTIOCHO MILLONES NOVECIENTOS TREINTA 
Y SEIS MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE ($128.936.500,00), incluido IVA y demás impuestos, 
tasas, contribuciones y demás costos asociados. Conforme a la siguiente descripción y 
especificaciones técnicas determinadas que se causen, y de acuerdo con la verificación realizada 
por el evaluador designado para el efecto